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Vrz osnova na ~lеn 50 stav 1 t.3 od Zakonot za 
lokalna samouprava(,,Slu`ben vesnik na R.M.,,br. 5/02) 
i ~len 68 od Statutot na Opшtina Novaci,,br. 07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК  
Za objavuvawe Одлука за усвојување на тромесечен 

извештај за извршување на Буџетот Општина Новаци 

периодот 01.01.2021 до 31.12.2021 година 
 

 
 
 
 

 
1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на тромесечен 

извештај за извршување на Буџетот Општина Новаци 

периодот 01.01.2021 до 31.12.2021 година, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана на 
31.01.2021 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на 

општина Новаци,,. 
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mailto:opstina@opstinanovaci.gov.mk


   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

V
r

z 
o

sn
o

v
a
 n

a
 ~

l
e
n

 3
6
 s

t
a
v
 1

 t
o

~
k

a
 2

 o
d
 Z

a
k

o
n

o
t
 z

a
 l

o
k

a
l

n
a
 s

a
m

o
u
p

r
a
v
a
 (

"
S

l
u

`
b

e
n

 v
e
sn

i
k

 n
a
 R

.M
."

b
r

.5
/2

0
0
2
) 

i
 ~

l
e
n

 2
1
 i

 4
6
  

o
d
 S

t
a
t
u
t
o

t
 n

a
 o

p
ш

t
i

n
a

 
N

o
v
a
c

i
 (

"
S

l
u
`

b
e
n

 g
l

a
sn

i
k

 n
a
 o

p
ш

t
i

n
a
 
N

o
v
a
c

i
 b

r
.5

/0
2
),

  
S

o
v
e
t
o

t
 n

a
 o

p
ш

t
i

n
a
 N

o
v
a
c

i
 N

o
v
a
c

i
 n

a
 5

 
se

d
n

i
c

a
t
a
 o

d
r

`
a
n

a
 n

a
 d

e
n

 3
1

.0
1

.2
0

2
2

   
go

d
i

n
a
, 
d
o

n
e
se

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

O
  
D

  
L

  
U

  
K

  
A

  
Z

A
 U

S
V

O
J
U

V
A

W
E

 N
A

 T
R

O
M

E
S

E
^

E
N

 I
Z

V
E
Ш

T
A

J
 Z

A
 I

Z
V

R
Ш

U
V

A
W

E
 N

A
 N

A
 B

U
X

E
T

O
T

  
 

O
p
ш

t
i

n
a
 N

o
v
a
c

i
 p

e
r

i
o

d
o

t
 0

1
.0

1
.2

0
2

1
  d

o
 3

1
.1

2
.2

0
21

 g
o

d
i

n
a
  

^
l

e
n

 1
 

V
k

u
p

n
i

o
t
 i

zn
o

s 
 n

a
 p

l
a
n

i
r

a
n

i
t
e
 i

 o
st

v
a
r

e
n

i
t
e
 p

r
i

h
o

d
i

 i
 r

a
sh

o
d
i

 v
o

 B
u
x

e
t
o

t
 n

a
 o

p
ш

t
i

n
a
 N

o
v
a
c

i
 z

a
  

P
e
r

i
o

d
o

t
  

0
1

-0
1

-2
0

2
1

 d
o

  
3

1
-1

2
-2

0
21

 g
o

d
i

n
a
 i

zn
e
su

v
a

 
  

Z
b

i
r

n
i

 p
r

i
h

o
d

i
 i

 

r
a

sh
o

d
i

 K
v

a
r

t
4 

B
u

x
e
t

 z
a
  

2
0

21
 g

o
d

i
n

a
  

N
a
m

e
n

sk
a

 d
o

t
a

c
i

ja
 z

a
 

2
0

2
1

 g
o

d
i

n
a

  

S
a

m
o

f
i

n
a

n
s 

a
k

t
i

v
n

o
st

i
 

za
  2

0
2

1
 g

o
d

i
n

a
 

D
o

n
a

c
i

i
 z

a
 

2
0

2
1

go
d

i
n

a
 

K
r

e
d

i
t

i
 z

a
 2

0
2

1 
go

d
i

n
a
  

V
k

u
p

n
o

 z
a

 2
02

1
 g

o
d

i
n

a
 

  
 

P
l

a
n

  
  

R
e
a

l
i

zi
r

o
  
  

  
P

l
a

n
  
  
 

R
e
a

l
i

zi
r

a
n

o
  

  
 

P
l

a
n

  
  
 

R
e
a

l
i

zi
r

a
n

o
  

  
P

l
a

n
  
  
 

R
e
a

l
i

zi
r

a
n

o
  

  
 

P
l

a
n

  
  
 

R
e
a

l
i

zi
r

a
n

o
  
  

  
P

l
a

n
  
  
 

R
e
a

l
i

zi
r

a
n

o
  

  
O

st
a

n
a

  
k

r
a

j 
n

a
 

2
0

2
1 

  
T

E
K

O
V

N
O

 
O

P
E

R
A

T
I

V
E

N
 

B
I

L
A

N
S

: 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
V

K
U

P
N

I
 

T
E

K
O

V
N

O
 

O
P

E
R

A
T

I
V

N
I

 
P

R
I

H
O

D
I

  

9
1

.2
9
8

.1
2

0
 

4
3
.6

8
1

.9
6
9
 

3
4

.4
2
2

.9
6

5
 

3
3
.4

8
9

.3
4
0
 

8
9
7

.0
0

0
 

3
8
8

.4
4

2
 

3
5
.0

5
1

.5
8
7
 

5
.1

3
9

.9
8

0
 

  
  
  

  
  
0
 

0
 

1
6

1
.6

6
9

.6
7
1
 

8
2

.6
9
9

.7
3

1
 

 

7
8

.9
6
9

.9
4

0
 

  
V

K
U

P
N

I
 

T
E

K
O

V
N

O
 

O
P

E
R

A
T

I
V

N
I

 
R

A
S

H
O

D
I

 

7
0

.3
9

9
.6

3
3 

5
2

.6
2

3
.4

8
6 . 

3
4

.2
1

2
.9

6
2 

3
3

.3
7

6
.4

6
2 

8
8

7
.0

0
0 

6
9

.7
5

6 
1

3
.2

7
6

.7
0

0 
8

8
.4

0
0 

0
 

0
 

1
1

8
.7

7
6.

2
9

5 
8

6
.1

5
8

.1
0

4 
3

2
.6

1
8

.1
9

1 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
K

A
P

I
T

A
L

E
N

 
B

I
L

A
N

S
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
V

K
U

P
N

I
 

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 

P
R

I
H

O
D

I
 

4
0

.0
5
9

.0
0

0
 

4
1

.2
5
1

.6
1

9
 

0
 

  
  
  

  
 0

 
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
0

.0
5

9
.0

0
0 

4
1

.2
5
1

.6
1

9
 

-1
.1

9
2
.6

1
9
 

  
V

K
U

P
N

I
 

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 

R
A

S
H

O
D

I
  

6
0

.9
5
7

.4
8

7
 

3
2
.3

1
0

.1
0
2
 2

1
0

.0
0

2 
1

1
2

.8
7

8
 

1
0

.0
0
0
 

9
.5

6
0
 

2
1

.7
7
4

.8
8

7
 5

.0
5
1

.5
8

0
 

  
  
  

  
  
 0

 
0
 

8
2

.9
5
2

.3
7

6
 

3
7

.4
8
4

.1
2

0
 

4
5

.4
6
8

.2
5

6
 

 

^
l

e
n

 2
  

 
P

l
a
n

i
r

a
n

i
t
e
 i

 o
st

v
a
r

e
n

i
t
e
 p

r
i

h
o

d
i

 o
d
n

o
sn

o
 i

zv
r
ш

e
n

i
t
e
 r

a
sh

o
d
i

 p
o

 v
i

d
o

v
i

 s
e
 i

sk
a
`

a
n

i
 v

o
 b

i
l

a
n

si
t
e
 n

a
 p

r
i

h
o

d
i

 i
 r

a
sh

o
d
i

 
i

 t
o

a
 k

a
k

o
 ш

t
o

 s
l

e
d
u
v
a
: 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 S

o
v
e
t
 n

a
 o

p
{

t
i

n
a
 N

o
v
a
c

i
  

 
  
  
 O

d
l

u
k

a
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

P
r

e
t
se

d
a
t
e
l

  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

 



BROJ 01 Понеделник 07.02.2022  GOD. XXVI 

            SLU@BEN   GLASNIK OP[TINA NOVACI      - 2 - 

 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od Zakonot za 

lokalna samouprava(,,Slu`ben vesnik na R.M.,,br.5/02) 

i ~len 68 od Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

 

Za objavuvawe Gодишен  план за јавни  набавки 
на Oпштина  Nоваци 2022 година 

 

 
 
 
 

 
1. Оbjavuvam Gодишен  план за јавни  набавки на 

Oпштина  Nоваци 2022 година., донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 31.01.2021 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на 

општина Новаци,,. 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od Zakonot za 

lokalna samouprava(,,Slu`ben vesnik na R.M.,,br.5/02) 
i ~len 68 od Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

 

Za objavuvawe  ОДЛ У К А За отпочнување на постапка за 
донесување на Урбанистички   план   за село  Новаци 

 
 
 
 

 
 1. Оbjavuvam ОДЛ У К А За отпочнување на 
постапка за донесување на Урбанистички   план   за село  
Новаци, донесенa на седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 31.01.2021 година. 
 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на 

општина Новаци,,. 
 
 

08-167/3                                          OpшtinaNovaci                                                                

04.02.2022год.                                    Gradona~alnik 
Новаци                                          Стевче Стевановски 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Врз  основа на член   22  став 1 точка 1 од Законот за 

локална  самоуправа ( Сл весник на РМ бр. 5/2002) член   14  од  

Законот за  урбанистичко  планирање  (Сл весник на РСМ бр.  

32/2020 ) член   21  став 1 точка 7  од   Статутот на општина 

Новаци ( Службен гласник на општина  Новаци бр.  7/2019)  

Советот на општина Новаци на Седницата одржана на ден 31-

01-2022 година    на општина  Новаци донесе:  

О   Д   Л   У   К   А 

За отпочнување на постапка за донесување на  

Урбанистички   план   за село  Новаци 

 

Член1  

СЕ   ОТПОЧНУВА   постапка за  пристапување  

кон донесување на  Урбанистички  план  за село  Новаци, 

Општина  Новаци 

Опфатот на вака предложениот    урбанистички  

план  е со големина од   144,21  ха. 

Член 2 

Финансирањето и изработката на Урбанистичкиот 

план  вон населено место од член  1 на оваа Одлука  ќе се 

врши со средства од  Агенцијата за финансиска поддршка 

во земјоделството и руралниот развој. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

деонесувањето а ќе се објави во Службен  гласник  на 

општина  Новаци. 

 

 

14-95/2         

31.01.2022г.  Совет на  општина Новаци 

     Претседател 

  Славица Најдовска-Стојковска 

  

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 01 Понеделник 07.02.2022  GOD. XXVI 

            SLU@BEN   GLASNIK OP[TINA NOVACI      - 4 - 

 

 
 
 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od Zakonot za 

lokalna samouprava(,,Slu`ben vesnik na R.M.,,br.5/02) 

i ~len 68 od Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe  О Д Л У К А за отпочнување на постапка за 
донесување на Урбанистички   план   за село  Рибарци 

 

 

 
 1. Оbjavuvam  ОДЛ У К А  за отпочнување на постапка за 
донесување на Урбанистички   план   за село Рибарци , 
донесенa на седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 31.01.2021 година. 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 

а ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Новаци,,. 
 

 
 
 

08-167/4                              OpшtinaNovaci                                                                

04.02.2022год.                       Gradona~alnik 

Новаци                              Стевче Стевановски 
                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Врз  основа на член   22  став 1 точка 1 од Законот за 

локална  самоуправа ( Сл весник на РМ бр. 5/2002) член   14  од  

Законот за  урбанистичко  планирање  (Сл весник на РСМ бр.  

32/2020 ) член   21  став 1 точка 7  од   Статутот на општина 

Новаци ( Службен гласник на општина  Новаци бр.  7/2019)  

Советот на општина Новаци на Седницата одржана на ден 31-

01-2022 година    на општина  Новаци донесе:  

 

О   Д   Л   У   К   А 

За отпочнување на постапка за донесување  

на    Урбанистички   план   за село  Рибарци 

 

 

 

Член1  

СЕ   ОТПОЧНУВА   постапка за  пристапување  

кон донесување на  Урбанистички  план  за село   Рибарци, 

Општина  Новаци 

Опфатот на вака предложениот    урбанистички  

план  е со големина од   34,29  ха. 

 

Член 2 

Финансирањето и изработката на Урбанистичкиот 

план  вон населено место од член  1 на оваа Одлука  ќе се 

врши со средства од  Агенцијата за финансиска поддршка 

во земјоделството и руралниот развој. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

деонесувањето а ќе се објави во Службен  гласник  на 

општина  Новаци. 

 

14-95/7        

31.01.2022г.  Совет на  општина Новаци 

     Претседател 

  Славица Најдовска-Стојковска 

  

 

a
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od Zakonot za lokalna 
samouprava(,,Slu`ben vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 

od Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe  О Д Л У К А за отпочнување на постапка за 
донесување на Урбанистички   план   за село Живојно 

 
 

 
 
 
 

1.Оbjavuvam  ОДЛ У К А  за отпочнување на постапка за 
донесување на Урбанистички   план   за село Живојно  , 
донесенa на седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 31.01.2021 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 

се објави во ,,Службен гласник на општина Новаци,,. 

 

 
 
 
 
08-167/5                                              OpшtinaNovaci                                                                
04.02.2022год.                                      Gradona~alnik 

Новаци                                               Стевче Стевановски 

                                                             
 

                                     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Врз  основа на член   22  став 1 точка 1 од Законот за 

локална  самоуправа ( Сл весник на РМ бр. 5/2002) член   14  од  

Законот за  урбанистичко  планирање  (Сл весник на РСМ бр.  

32/2020 ) член   21  став 1 точка 7  од   Статутот на општина 

Новаци ( Службен гласник на општина  Новаци бр.  7/2019)  

Советот на општина Новаци на Седницата одржана на ден 31-

01-2022 година    на општина  Новаци донесе:  

 

О   Д   Л   У   К   А 

За отпочнување на постапка за донесување  

на Урбанистички   план   за село  Живојно 

 

 

 

Член1  

СЕ   ОТПОЧНУВА   постапка за  пристапување  

кон донесување на  Урбанистички  план  за село  Живојно , 

Општина  Новаци 

Опфатот на вака предложениот    урбанистички  

план  е со големина од   37,22  ха. 

 

Член 2 

Финансирањето и изработката на Урбанистичкиот 

план  вон населено место од член  1 на оваа Одлука  ќе се 

врши со средства од  Агенцијата за финансиска поддршка 

во земјоделството и руралниот развој. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

деонесувањето а ќе се објави во ,,Службен  гласник  на 

општина  Новаци,,. 

 

 
14-95/8        

31.01.2022г.  Совет на  општина Новаци 

     Претседател 

  Славица Најдовска-Стојковска 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od Zakonot za 

lokalna samouprava(,,Slu`ben vesnik na R.M.,,br.5/02) 

i ~len 68 od Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe  О Д Л У К А за отпочнување на постапка за 
донесување наУрбанистички   план   за село Будимирци 

 
 

 
 

1. Оbjavuvam  ОДЛ У К А  за отпочнување на постапка за 
донесување на Урбанистички   план   за село Будимирци  , 
донесенa на седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 31.01.2021 година. 
 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а 

ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Новаци,,. 

 

 
 
 

08-167/6                                            OpшtinaNovaci                                                                
04.02.2022год.                                   Gradona~alnik 

Новаци                                             Стевче Стевановски 
                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член   22  став 1 точка 1 од Законот за 

локална  самоуправа ( Сл весник на РМ бр. 5/2002) член   14  од  

Законот за  урбанистичко  планирање  (Сл весник на РСМ бр.  

32/2020 ) член   21  став 1 точка 7  од   Статутот на општина 

Новаци ( Службен гласник на општина  Новаци бр.  7/2019)  

Советот на општина Новаци на Седницата одржана на ден 31-

01-2022 година    на општина  Новаци донесе:  

О   Д   Л   У   К   А 

За отпочнување на постапка за донесување  

на  Урбанистички   план   за село  Будимирци 

 

 

 

Член1  

СЕ   ОТПОЧНУВА   постапка за  пристапување  

кон донесување на  Урбанистички  план  за село  

Будимирци ,  Општина  Новаци 

Опфатот на вака предложениот    урбанистички  

план  е со големина од   12,75  ха. 

 

Член 2 

Финансирањето и изработката на Урбанистичкиот 

план  вон населено место од член  1 на оваа Одлука  ќе се 

врши со средства од  Агенцијата за финансиска поддршка 

во земјоделството и руралниот развој. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

деонесувањето а ќе се објави во Службен  гласник  на 

општина  Новаци. 

 

14-95/9       

31.01.2022г.  Совет на  општина Новаци 

     Претседател 

  Славица Најдовска-Стојковска 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od Zakonot za 

lokalna samouprava(,,Slu`ben vesnik na R.M.,,br.5/02) 

i ~len 68 od Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe  О Д Л У К А за отпочнување на постапка за 
донесување на Урбанистички   план   за село Гермијан  

 
 

 
 

1. Оbjavuvam  ОДЛ У К А  за отпочнување на постапка за 
донесување на Урбанистички   план   за село Гермијан   , 
донесенa на седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 31.01.2021 година. 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а 

ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Новаци,,. 

 
 

08-167/7                                               OpшtinaNovaci                                                                

04.02.2022год.                                       Gradona~alnik 

Новаци                                               Стевче Стевановски 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Врз  основа на член   22  став 1 точка 1 од Законот за 

локална  самоуправа ( Сл весник на РМ бр. 5/2002) член   14  од  

Законот за  урбанистичко  планирање  (Сл весник на РСМ бр.  

32/2020 ) член   21  став 1 точка 7  од   Статутот на општина 

Новаци ( Службен гласник на општина  Новаци бр.  7/2019)  

Советот на општина Новаци на Седницата одржана на ден 31-

01-2022 година    на општина  Новаци донесе:  

 

О    Д   Л   У   К   А 

За отпочнување на постапка за донесување  

на Урбанистички   план   за село  Гермијан 

 

 

 

Член1  

СЕ   ОТПОЧНУВА   постапка за  пристапување  

кон донесување на  Урбанистички  план  за село   Гермијан , 

Општина  Новаци 

Опфатот на вака предложениот    урбанистички  

план  е со големина од   56,31  ха. 

 

Член 2 

Финансирањето и изработката на Урбанистичкиот 

план  вон населено место од член  1 на оваа Одлука  ќе се 

врши со средства од  Агенцијата за финансиска поддршка 

во земјоделството и руралниот развој. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

деонесувањето а ќе се објави во Службен  гласник  на 

општина  Новаци Р.М.,, бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 

општина Новаци бр. 07/2019, донесувам 

 

 

 

14-95/10       

31.01.2022г.  Совет на  општина Новаци 

     Претседател 

  Славица Најдовска-Стојковска 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od Zakonot za 

lokalna samouprava(,,Slu`ben vesnik na R.M.,,br.5/02) 

i ~len 68 od Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe  О Д Л У К А за отпочнување на постапка за 
донесување на Урбанистички   план   за село Градешница 

 
 

 
 
 
 

1. Оbjavuvam  ОДЛ У К А  за отпочнување на постапка за 
донесување на Урбанистички   план   за село Градешница  , 
донесенa на седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 31.01.2021 година. 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на 

општина Новаци,,. 
 
 

08-167/8                                            OpшtinaNovaci                                                                
04.02.2022год.                                   Gradona~alnik 

Новаци                                            Стевче Стевановски 

                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член   22  став 1 точка 1 од Законот за 

локална  самоуправа ( Сл весник на РМ бр. 5/2002) член   14  од  

Законот за  урбанистичко  планирање  (Сл весник на РСМ бр.  

32/2020 ) член   21  став 1 точка 7  од   Статутот на општина 

Новаци ( Службен гласник на општина  Новаци бр.  7/2019)  

Советот на општина Новаци на Седницата одржана на ден 31-

01-2022 година    на општина  Новаци донесе:  

 

О   Д   Л   У   К   А 

За отпочнување на постапка за донесување 

 на Урбанистички   план   за село   Градешница 

 

 

 

Член1  

СЕ   ОТПОЧНУВА   постапка за  пристапување  

кон донесување на  Урбанистички  план  за село   

Градешница , Општина  Новаци 

Опфатот на вака предложениот    урбанистички  

план  е со големина од   44,96  ха. 

 

Член 2 

Финансирањето и изработката на Урбанистичкиот 

план  вон населено место од член  1 на оваа Одлука  ќе се 

врши со средства од  Агенцијата за финансиска поддршка 

во земјоделството и руралниот развој. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

деонесувањето а ќе се објави во Службен  гласник  на 

општина  Новаци. 

 

14-95/11       

31.01.2022г.  Совет на  општина Новаци 

     Претседател 

  Славица Најдовска-Стојковска 

 

 
 
 
 
 
 



BROJ 01 Понеделник 07.02.2022  GOD. XXVI 

            SLU@BEN   GLASNIK OP[TINA NOVACI      - 9 - 

 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od Zakonot za 

lokalna samouprava(,,Slu`ben vesnik na R.M.,,br.5/02) 

i ~len 68 od Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

 

Za objavuvawe  О Д Л У К А за отпочнување на постапка за 
донесување наУрбанистички план вон населено место за 
изградба на објекти со намена Г2-лесна преработувачка и 

помалку загадувачка индустрија, КО Новаци-вон град, 
Општина Новаци. 

 
 

1. Оbjavuvam  ОДЛ У К А  за отпочнување на постапка за 
донесување на Урбанистички   план   вон населено место за 
изградба на објекти со намена Г2-лесна преработувачка и 

помалку загадувачка индустрија, КО Новаци-вон град, 
Општина Новаци. 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на 

општина Новаци,,. 
 
 

08-167/9                                             OpшtinaNovaci                                                                
04.02.2022год.                                     Gradona~alnik 

Новаци                                             Стевче Стевановски 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член   22  став 1 точка 1 од Законот за 

локална  самоуправа ( Сл весник на РМ бр. 5/2002) член   14  од  

Законот за  урбанистичко  планирање  (Сл весник на РСМ бр.  

32/2020 ) член   21  став 1 точка 7  од   Статутот на општина 

Новаци ( Службен гласник на општина  Новаци бр.  7/2019)  

Советот на општина Новаци на Седницата одржана на ден 31-

01-2022 година    на општина  Новаци донесе:  

 

О   Д   Л   У   К   А 

За отпочнување на постапка за донесување на 

Урбанистички план вон населено место за изградба на 

објекти со намена Г2-лесна преработувачка и помалку 

загадувачка индустрија, КО Новаци-вон град, Општина 

Новаци 

  

Член1  

СЕ   ОТПОЧНУВА   постапка за  пристапување  

кон донесување на  Урбанистички план вон населено  место  

за изградба на објекти со намена Г2-лесна преработувачка и 

помалку загадувачка индустрија, КО Новаци-вон град, 

Општина  Новаци.  

Опфатот на вака предложениот УПВНМ  е со 

големина од   17,26 ха. 

 

Член 2 

Финансирањето и изработката на Урбанистичкиот 

план  вон населено место од член  1 на оваа Одлука  ќе се 

врши со средства од Буџетот на општина Новаци за 2022 

година. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

деонесувањето а ќе се објави во Службен  гласник  на 

општина  Новаци 

 

14-95/12       

31.01.2022г.  Совет на  општина Новаци 

     Претседател 

  Славица Најдовска-Стојковска 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od Zakonot za 

lokalna samouprava(,,Slu`ben vesnik na R.M.,,br.5/02) 

i ~len 68 od Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

 

Za objavuvawe  О Д Л У К А за  формирање на комисија за 
утврдување на штета од земјотрес и Именување на членови 

членови на Комисијата 
 
 

 
1. Оbjavuvam  ОДЛ У К А  за формирање на комисија за 

утврдување на штета од земјотрес и Именување на членови 
членови на Комисијата 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а 

ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Новаци,,. 
 
 

08-167/10                                            OpшtinaNovaci                                                                
04.02.2022год.                                      Gradona~alnik 

Новаци                                               Стевче Стевановски 
                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 21 став 1 точка 44, а во врска со 

член 41 став 3 од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр 7/190) Советот на општина 
Новаци на Седницата одржана на ден 31-01-2022 гдодина 

донесе  
 

О   Д   Л   У   К   А 
За формирање на комисија за утврдување на штета од 

земјотрес и Именување на членови членови на Комисијата 
 

Член 1 

Се формира Комисија за утврдување на штети од 
земјотресот што ја зафати општина Новаци на ден на 09-01-

2022 година (Комисија).  
Мандатот на Комисијата е: 

-Да ги разгледа пристигнатите барања за 

утврдување на штета од земјотресот; 

-Изврши увид на лице место и направи записник и 

документирање на причинетите штети; 
-Изврши поединечна проценка на обемот на 

причинетите штети; 

-Состави конечен извештај за обемот на штетите и 
истиот го достави до Советот на општина Новаци. 

 

Член 2 
За членови на Комисијата е именуваат; 
1.Бежановски Благојче за  Претседател 

2.Христовски Борис  за член, 

3.Петровски Благoја  за член, 
4.Масалковски Христијан за член  и  

5.Николовски  Благојче за член.  
 

Член 3 

 
 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, аќе се објави во ,,Службен гласник на 
Општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

14-95/13       

31.01.2022г.  Совет на  општина Новаци 

     Претседател 

  Славица Најдовска-Стојковска 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od Zakonot za 

lokalna samouprava(,,Slu`ben vesnik na R.M.,,br.5/02) 
i ~len 68 od Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

 

Za objavuvawe  О Д Л У К А за  одобрување  на финансиски  

sredstva na ЗFK,,Novaci-2005,, Novaci за  
натпреварување во Трета Македонска фудбалска лига-

југозапад-Пролет 2022 
 
 

 

 
 
 

1. Оbjavuvam  ОДЛ У К А  за За одобрување  на финансиски  

sredstva na ЗFK,,Novaci-2005,, Novaci за  

натпреварување во Трета Македонска фудбалска лига-

југозапад-Пролет 2022 
 
 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а 

ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Новаци 

 

 

 

 

 

 

 

08-167/11                                        OpшtinaNovaci                                                                
04.02.2022год.                                   Gradona~alnik 
Новаци                                            Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  36 став 
1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл. Весник на 
РМ,, бр5/02), во согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 

49 од Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник на 
општина Новаци,, бр.07/2019), Советот на Општина Новаци 
на Седницата одржана на ден 31.01.2022 година, донесе 

 
O D L U K A 

За одобрување  на финансиски  sredstva na ЗFK,,Novaci 
2005,, Novaci за  натпреварување во Трета Македонска 

фудбалска лига-југозапад-Пролет 2022 
 

 
^len 1 

 
  

 СЕ ОДОБРУВААТ  финансиски sredstva vo 

iznos od 140.000,00 denari na ЗFK ,,Novaci-2005,, 

Novaci, за натпреварување во Трета Македонска 
фудбалска лига-југозапад.  
 

^len 2 

 
Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe se 

obezbedat od  Buxetot na Opшtina Novaci . 
Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno reшenie 

od gradona~alnikot na Opшtina Novaci и се наменети 
исклучиво заа исплаќање на хранарина и патни трошоци 
на фудбалерите 

За искористените средства ВЕДНАШ ПО 

ИСПЛАТАТА да се доставува извештај до општина 
Новаци. 

 
^len 3 

 

Sredstvata da se prefrlat na ime ЗФК,,Novaci-
2005,, Novaci so  `-ska: 

200002273548072, даночен број 4002005168284, 
deponent Stopanska banka Skopje. 

 
^len 4 

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се   objavи  vo  ,,Slu`ben  glasnik na 

Opшtina  Novaci,,.    
                                                      

 

 

14-95/14       

31.01.2022г.  Совет на  општина Новаци 

     Претседател 

  Славица Најдовска-Стојковска 
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С  О  Д   Р  Ж  И  Н  А : 
 

1. Заклучок зa objavuvawe Одлука за усвојување на тромесечен извештај за извршување на Буџетот 

Општина Новаци периодот 01.01.2021 до 31.12.2021 година 
2. Заклучок за objavuvawe Gодишен  план за јавни  набавкина Oпштина  Nоваци 2022 година 

3. Заклучок за a objavuvawe  ОДЛ У К А за отпочнување на постапка за донесување на Урбанистички   
план   за село  Новаци 

4. Заклучок зa objavuvawe  О Д Л У К А за отпочнување на постапка за донесување на Урбанистички   план   
за село  Рибарци 

5. Заклучок зa objavuvawe  О Д Л У К А за отпочнување на постапка за донесување на Урбанистички   план   
за село  Живојно 

6. Заклучок зa objavuvawe  О Д Л У К А за отпочнување на постапка за донесување на Урбанистички   план   
за село  Будимерци 

7. Заклучок зa objavuvawe  О Д Л У К А за отпочнување на постапка за донесување на Урбанистички   план   
за село  Гермијан 

8. Заклучок зa objavuvawe  О Д Л У К А за отпочнување на постапка за донесување на Урбанистички   план   
за село  Градешница 

9. Заклучок зa objavuvawe О Д Л У К А за отпочнување на постапка за донесување наУрбанистички план 
вон населено место за изградба на објекти со намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка 
индустрија, КО Новаци-вон град, Општина Новаци. 

10. Заклучок зa objavuvawe  О Д Л У К А за  формирање на комисија за утврдување на штета од земјотрес и 

Именување на членови членови на Комисијата 

11. Заклучок зa objavuvawe  О Д Л У К А за  одобрување  на финансиски  sredstva na ЗFK,,Novaci-

2005,, Novaci за  натпреварување во Трета Македонска фудбалска лига-југозапад-Пролет 2022г. 
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